Universidad Auténoma del Estado de

Morelos COORDINACION

DE POSGRADO

DES de Ciencias Naturales

Solicitud de admisién

Fecha de la solicitud:

Seccion 1: Datos Personales

1. Nombre Completo:

2. Género: 3. Fecha de Nacimiento:

Mujer: Hombre: 4. Nacionalidad:
5. Estado Civil:

Soltero: Casado: Otro:

RFC:

6. Direccion Actual:
Calle y Namero:

Colonia:

Ciudad:

Estado:

Caodigo Postal:

7. Direccion Permanente:
Calle y Namero:

Colonia:

Ciudad:

Estado:

Cddigo Postal:

8. Teléfonos:
Casa: Celular:

9. Correo electronico:
Principal:
Secundario:

Seccion 2: Formacion académica
Estudios de Licenciatura

Titulo de grado:

Escuela o Facultad:

Universidad:

Pais:

agrwnhE

Fecha de inicio:




6.
7.
8.
9.

10.

Fecha de Término:

Forma de Titulacion:

Promedio General:

Promedio de los ULTIMOS dos afios:

Promedio General:

Estudios de Posgrado

21:

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

19.

Titulo del Grado:

Escuela o Facultad:

Universidad:

Pais:

Fecha de Inicio:

Fecha de Término:

Forma de Titulacion:

Promedio General:

Mencione todas las becas y distinciones que le hayan otorgado:

20.

Mencione todas sus publicaciones:

Titulo: ANo: Publicado en:

Sociedades Cientificas a las que pertenece:

22.

Proporcione los datos de sus referencias:

Nombre:
Institucion:
Teléfono:

Correo Electronico:

Nombre:




Institucioén:

Teléfono:

Correo Electrénico:

Seccion 3: Area de Conocimiento

1. Seleccione la linea de Investigacion a la que desea incorporarse:

___Biorremediacion de Ambientes Contaminados y Tratamientos de Residuos.
___Control Biologico de Plagas.

___Actividad Biolégica de Compuestos Naturales y Antropogénicos.
___Fisiologia Molecular de Células de Organismos Superiores.

___Estudio Integral de Plantas Medicinales: Aspectos Biologicos, Quimicos y
Biotecnoldgicos.

__Tolerancia al estrés abiotico

__Ecologia Evolutiva

__Sistematica y Evolucion

__Morfologia comparada

__Manejo de Recursos Naturales y Educacion Ambiental

2. Indique, en orden de preferencia, a los Investigadores que con los que desearia
realizar su tesis o proyecto de investigacion:

Nombre del Investigador: Motivos:
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20
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Llenar el formato, enviar por este medio* también Curriculum vitae (resumen 2

hojas); Titulo y/o Acta de Examen Profesional; Certificado de Estudios; Acta de
Nacimiento.

*[fernanda@uaem.mx]

Biol. Fernanda Cristina Barrera. Responsable dédardinacion Administrativa



